
„Zpracování žádosti o spolufinancování z OPPPR na projekt „ Modernizace větrání a vytápění st. m. Háje“ 

1 / 2 

 

 
Č. smlouvy Objednatele: 000988 00 16 

                                                                                               Č. dodatku Objednatele: 000988 01 16 
 

Dodatek č. 1 
k Prováděcí smlouvě č. 000988 00 16 

(dále jen „Dodatek“) 

 
uzavřený níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s ustanovením § 2586 a násl. 

Zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník 
 

1. SMLUVNÍ STRANY 

Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost 
se sídlem: Sokolovská 217/42, 190 22 Praha 9 
zastoupená: Mgr. Martinem Gillarem, předsedou představenstva 
 Ing. LadislavemUrbánkem, místopředsedou představenstva  
IČO: 00005886 
DIČ: CZ00005886, plátce DPH 
bankovní spojení:  Česká spořitelna, a.s. 
číslo účtu: 1930731349/0800 
OR: MS Praha, sp. zn.: oddíl B, vložka 847  
(dále jen „Objednatel“) 
 
a 
 
EAG - EuroAdvisory Group s.r.o. 
se sídlem: Nerudova 209/10, Malá Strana, 118 00 Praha 1 
zastoupená:   Ing. Ivanou Tichotovou, MBA, jednatelkou 
IČO:  28503988 
DIČ: CZ28503988, plátce DPH 
bankovní spojení:  Komerční banka, a.s. 
číslo účtu: 1002747524/0100 
OR: MS Praha, sp. zn.: oddíl C, vložka 146395 
(dále jen „Poskytovatel“) 
 
(společně též „Smluvní strany“)  
 
 
2. PŘEDMĚT DODATKU 

2.1 V rámci projektu „Modernizace větrání a vytápění stanice metra Háje“ došlo 
k pozdnímu předání staveniště a zahájení stavebních prací oproti původnímu 
plánu. Stavební práce byly zahájeny dne 27. 7. 2018 a budou dokončeny do 210 
dnů v souladu s uzavřenou Smlouvou o dílo. Po dokončení stavebních prací bude 
nutné doúčtovat náklady související s projektem a dořešit aktivity související 
s realizací projektu.  
Na základě uvedených skutečností a projektového cyklu není možné zpracovat 
závěrečnou monitorovací zprávu (Zprávu o realizaci/závěrečnou žádost o platbu) 
v původním termínu a proto se Smluvní strany dohodly na následujících změnách 
Prováděcí smlouvy č. 000988 00 16 ( dále jen „Smlouva“), uzavřené dne 15. 2. 
2017. 



„Zpracování žádosti o spolufinancování z OPPPR na projekt „ Modernizace větrání a vytápění st. m. Háje“ 

2 / 2 

 

 
2.2 Článek 3. TERMÍN, ZPŮSOB A MÍSTO PLNĚNÍ bod 3.2 odstavec druhý věta 

první ve znění: 
 

„Poskytovatel je povinen zpracovat závěrečnou monitorovací zprávu a předložit ji 
Objednateli nejpozději do 31. 12. 2018.“, se mění a nově zní: 

 
„Poskytovatel je povinen zpracovat závěrečnou monitorovací zprávu a předložit ji 
Objednateli nejpozději do 30. 6. 2019.“ 

 
 
3. ZAVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

3.1 Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají v platnosti beze změny. 
 

3.2 Dodatek se vyhotovuje ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž 
každá ze smluvních stran obdrží po jednom vyhotovení. 

 
3.3 Smluvní strany berou na vědomí, že tento Dodatek bude uveřejněn v registru 

smluv podle zákona č. 340/2015 Sb. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti 
uvedené v tomto Dodatku nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu ustanovení 
§ 504 občanského zákoníku, ani za důvěrné informace. Zhotovitel dále bere na 
vědomí, že objednatel je povinen na žádost třetí osoby poskytovat informace 
podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím a bere na 
vědomí, že informace týkající se plnění tohoto Dodatku budou poskytnuty třetím 
osobám, pokud o ně požádají a nebude-li jejich poskytnutí v rozporu se zákonem 
č. 106/1999 Sb. 

 
3.4 Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a 

účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb. 
 
3.5 Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek pročetly, s jeho obsahem souhlasí a 

na důkaz toho k němu připojují své podpisy. 
 

 

V Praze dne      V Praze dne 

Za Objednatele:     Za Poskytovatele: 

 

_________________________   _________________________ 
Mgr. Martin Gillar    Ing. Ivana Tichotová, MBA 
předseda představenstva   jednatelka 
Dopravní podnik hl. m. Prahy,   EAG – EuroAdvisory Group s.r.o.                     
akciová společnost 
 
 
 
_________________________                          
Ing. Ladislav Urbánek                                                                                        
místopředseda představenstva 
Dopravní podnik hl. m. Prahy,                      
akciová společnost 


